
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/30

Usnesení
75. schůze rady městského obvodu
konané dne 06.03.2014

 

čís. 4219/RMOb-Sle/1014/75
-

4257/RMOb-Sle/1014/75

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/30

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.03.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4219/RMOb-Sle/1014/75 TSB/
RMOb/1.0011/14

Poskytnutí náhrady za zhodnocení bytu -
Oldřiška Duháčková

4220/RMOb-Sle/1014/75 INV/
RMOb/2.0002/14

Záměr zadat veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce - „Chodník podél ul.
Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská“

4221/RMOb-Sle/1014/75 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0009/14

Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č.
5/2014, Ostrava - Kunčičky

4222/RMOb-Sle/1014/75 SV/
RMOb/7.0005/14

Zásady nájmu bytů v domech s pečovatelskou
službou.

4223/RMOb-Sle/1014/75 TSKZaH/
RMOb/5.0008/14

Kácení stromů - ul. Holečkova, ul. Kubínova

4224/RMOb-Sle/1014/75 SV/
RMOb/7.0006/14

Vzájemná stáž sociálních pracovníků a
pracovníků v sociálních službách

4225/RMOb-Sle/1014/75 SV/
RMOb/7.0007/14

Změna metodických pokynů pečovatelské
služby a odlehčovací pobytové služby.

4226/RMOb-Sle/1014/75 FaR/
RMOb/9.0017/14

Odpis majetku z evidence - odprodej

4227/RMOb-Sle/1014/75 FaR/
RMOb/9.0019/14

Přijetí peněžitého daru

4228/RMOb-Sle/1014/75 FaR/
RMOb/9.0020/14

Přijetí peněžitého daru

4229/RMOb-Sle/1014/75 FaR/
RMOb/9.0021/14

Dodatek č. 1 ke "Směrnici č. 3/2013 pro
evidenci majetku a inventarizaci majetku a
závazků Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava"

4230/RMOb-Sle/1014/75 FaR/
RMOb/9.0022/14

Rozpočtová opatření

4231/RMOb-Sle/1014/75 ŠaK/
RMOb/10.0012/14

Vyhlášení konkursních řízení na obsazení
vedoucího pracovního místa pro výkon činností
ředitele- MŠ Bohumínská, MŠ Komerční a ZŠ
Bohumínská

4232/RMOb-Sle/1014/75 ŠaK/
RMOb/10.0014/14

Souhlas s přijetím dotací od statutárního města
Ostravy příspěvkovými organizacemi (MŠ
Komerční, ZŠ Škrobálkova a ZŠ Chrustova)-
březen 2014

4233/RMOb-Sle/1014/75 ŠaK/
RMOb/10.0015/14

Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města
Ostravy Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Komerční 22a, příspěvkovou organizací - březen
2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/30

4234/RMOb-Sle/1014/75 ŠaK/
RMOb/10.0016/14

Odpověď na "Odvolání proti rozhodnutí ředitele
základní školy o nepřijetí dítěte k plnění povinné
školní docházky"

4235/RMOb-Sle/1014/75 VV/
RMOb/8.0017/14

Návrh na použití sociálního fondu v roce 2014

4236/RMOb-Sle/1014/75 VV/
RMOb/8.0018/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4237/RMOb-Sle/1014/75 VV/
RMOb/8.0019/14

Odvolání z komisí pana Ing. Jiřího Šárka.

4238/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0036/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost v k.ú. Heřmanice -
p. Grünberger

4239/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0039/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost v k.ú. Heřmanice -
ČEZ Distribuce, a.s.

4240/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0040/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4241/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0041/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava "Slezská Ostrava Jan Marie QT
TECHNIK" - ČEZ Distribuce, a.s.

4242/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0066/14

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s
realizací stavby - k.ú. Kunčice nad Ostravicí -
manž. Hájkovi

4243/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0067/14

Předkupní právo - výkup ideál. 1/2 garáže na
pozemku p.č.608/21 v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava - p. Rybář

4244/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0069/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava - PODA a.s.

4245/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0072/14

Vzetí na vědomí realizace stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu v k.ú. Muglinov
- SMO

4246/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0073/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava - manž. Schwarzovi

4247/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0075/14

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí
věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Slezská Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.

4248/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0076/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost "Ostrava,
p.Markovská, příp. NNk", v k.ú. Slezská Ostrava
- ČEZ Distribuce, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/30

4249/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0077/14

Prodej pozemku p.č. 2579/9 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - manž. Konvičkovi

4250/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0078/14

Souhlas s postupem při odstraňování staveb
řadových garáží

4251/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0079/14

Projednání prodeje pozemku p.č.630/1 jehož
součástí je objekt k bydlení na ulici Frýdecká
21/422 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí

4252/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0080/14

Vzetí na vědomí realizace stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu "Rekonstrukce
kanalizace a vodovodu ul. Na Druhém a Pěší" v
k.ú. Muglinov - SMO

4253/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0081/14

Projednání prodeje pozemku p.č.900, jehož
součástí je objekt k bydlení na ulici Holvekova
225/42 v k.ú. Kunčičky

4254/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0082/14

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - SMO

4255/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0083/14

Nájem pozemku pod garáží u ulice Keramická,
k.ú.Hrušov

4256/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0084/14

Nájem pozemků pod garážemi v MOb Slezská
Ostrava

4257/RMOb-Sle/1014/75 MS/
RMOb/4.0085/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí - PARADOX STEEL
s.r.o.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/30

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0011/14
Poskytnutí náhrady za zhodnocení bytu - Oldřiška Duháčková
 
Usnesení číslo: 4219/RMOb-Sle/1014/75

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, nájemce bytu č.3 v domě XXXXXXXXX

XXXXXXX, k.ú. Slezská Ostrava, ze dne 9.1.2014, dle přílohy č.1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 neuhradit paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené dne XXXXXXXXXX, náhradu za

zhodnocení bytu č.3 v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX, k.ú. Slezská Ostrava, v
požadované výši 280.000,- Kč, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 04.04.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0002/14
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce - „Chodník podél ul.
Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská“
 
Usnesení číslo: 4220/RMOb-Sle/1014/75

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "Chodník podél ul. Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská", dle důvodové

zprávy předloženého materiálu       

 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Chodník

podél ul. Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská “  v souladu s ustanovením § 12 odst.
3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce pěti zájemcům: 

• VSP EXIM s.r.o., se sídlem Za Ještěrkou 429/5, Bartovice, 717 00 Ostrava, IČ: 633 19 748
• DGTrend com s.r.o., se sídlem Televizní 351/41, Lhotka, 725 28 Ostrava, IČ: 294 54 824
• HYDOR s.r.o., se sídlem Ostrava – Přívoz, Fügnerova 778/23, PSČ 702 00, IČ: 258 18 457
• FIKO-INSTAL s.r.o., se sídlem Lassallova 206/2, Hrušov, 711 00 Ostrava, IČ: 278 21 731
• ISORA, a.s., se sídlem Ostrava – Koblov, Antošovická 11, PSČ 711 00, IČ: 258 49 972

     
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/30

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 10.03.2014
Vedoucí investičního odboru

4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Chodník podél ul.

Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská“, dle přílohy č.1 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0009/14
Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby č. 5/2014, Ostrava - Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4221/RMOb-Sle/1014/75

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby: "Novostavba haly v uzavřeném areálu

firmy HOMOLA a.s., v Ostravě-Kunčičkách na pozemku p.č. 1654/630 a 1654/631 v k.ú.
Kunčičky"

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 14.03.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0005/14
Zásady nájmu bytů v domech s pečovatelskou službou.
 
Usnesení číslo: 4222/RMOb-Sle/1014/75

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 10.3.2014 stávající Zásady pro pronájmy bytů v domech s pečovatelskou

službou, schválené usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 5.11.2009 č.
4121/68

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 20.03.2014

Vedoucí odboru sociálních věcí
2) schvaluje
 s účinností ode dne 10.3.2014 Zásady nájmu bytů v domech s pečovatelskou službou dle přílohy

tohoto materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 06.03.2014
Vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0008/14
Kácení stromů - ul. Holečkova, ul. Kubínova
 
Usnesení číslo: 4223/RMOb-Sle/1014/75

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/30

 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému
obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 14.03.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0006/14
Vzájemná stáž sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách
 
Usnesení číslo: 4224/RMOb-Sle/1014/75

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvy o zajištění vzájemné odborné pracovní stáže zaměstnanců dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu, s účinností od podpisu oběma smluvními stranami, s organizací:

Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace

Bohumínská 1056/71, 711 00 Ostrava

IČ: 70631816

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 20.03.2014

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0007/14
Změna metodických pokynů pečovatelské služby a odlehčovací pobytové služby.
 
Usnesení číslo: 4225/RMOb-Sle/1014/75

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 17.3.2014 stávající metodické pokyny pro poskytování pečovatelské služby a

odlehčovací pobytové služby č. 17 a č. 19, schválené usnesením Rady městského obvodu Slezská
Ostrava ze dne 8.3.2012 č. 1840/32

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 14.03.2014

Vedoucí odboru sociálních věcí
2) schvaluje
 s účinností ode dne 17.3.2014 metodické pokyny pro poskytování pečovatelské služby a

odlehčovací pobytové služby č. 17 a č. 19 ve znění dle příloh tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 14.03.2014
Vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0017/14 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/30

Odpis majetku z evidence - odprodej
 
Usnesení číslo: 4226/RMOb-Sle/1014/75
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu drobného dlouhodobého hmotného majetku dle návrhu

uvedeného v důvodové zprávě a příloze č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) rozhodla
 o přebytečnosti a prodeji drobného dlouhodobého hmotného majetku za cenu dle návrhu

uvedeného v důvodové zprávě a v příloze č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační

komisi ve složení:

MUDr. Hana Heráková

Ing. Pavel Slabý

Jaromír Lyčka

Jaroslava Vašíčková

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0019/14
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4227/RMOb-Sle/1014/75

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar společně od paní XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a pana

XXXXXXX XXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXX XXXXX, XXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX, v celkové výši 50.000,- Kč, dle návrhu uvedeného v důvodové
zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/30

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0020/14
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4228/RMOb-Sle/1014/75

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar od pana XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XX

XXXXXXXX XXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, ve výši 50.000,- Kč, dle návrhu
uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0021/14
Dodatek č. 1 ke "Směrnici č. 3/2013 pro evidenci majetku a inventarizaci majetku a
závazků Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4229/RMOb-Sle/1014/75

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke "Směrnici č. 3/2013 pro evidenci majetku a inventarizaci majetku a závazků

  Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu, s účinností od 07.03.2014

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 07.03.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0022/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4230/RMOb-Sle/1014/75

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0012/14
Vyhlášení konkursních řízení na obsazení vedoucího pracovního místa pro výkon
činností ředitele- MŠ Bohumínská, MŠ Komerční a ZŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 4231/RMOb-Sle/1014/75

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/30

 o vyhlášení konkursních řízení na vedoucí pracovní místo pro výkon činnosti ředitele/ky:

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
b) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,
c) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.03.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0014/14
Souhlas s přijetím dotací od statutárního města Ostravy příspěvkovými organizacemi
(MŠ Komerční, ZŠ Škrobálkova a ZŠ Chrustova)- březen 2014
 
Usnesení číslo: 4232/RMOb-Sle/1014/75

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou
organizací, ve výši 60 000,- Kč, dle přílohy č. 1  a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 17.03.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
3) souhlasí
 

s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám.
8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,
příspěvkovou organizací, ve výši 20 000,- Kč, dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 17.03.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
5) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo

nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkovou organizací, ve výši 60 000,- Kč, dle přílohy č. 3  a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0015/14
Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší
statutárního města Ostravy Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkovou organizací - březen 2014
 
Usnesení číslo: 4233/RMOb-Sle/1014/75

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/30

1) souhlasí
 s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města Ostravy,

se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, ve výši do 270 000,- Kč, za účelem částečné
úhrady ozdravného pobytu pro děti, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 17.03.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0016/14
Odpověď na "Odvolání proti rozhodnutí ředitele základní školy o nepřijetí dítěte k
plnění povinné školní docházky"
 
Usnesení číslo: 4234/RMOb-Sle/1014/75

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 písemnosti "Odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí XXXXXX XXXX nar. XXX XX XXXX k

základnímu vzdělávání na XX XXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX" a "Odvolání proti
rozhodnutí o nepřijetí XXXXXX XXXXXXX nar. XXX XX XXXX k základnímu vzdělávání na
XX XXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX", dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 návrh znění odpovědí na písemnosti uvedené v bodě 1 předloženého materiálu, dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.03.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0017/14
Návrh na použití sociálního fondu v roce 2014
 
Usnesení číslo: 4235/RMOb-Sle/1014/75

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 použití sociálního fondu v roce 2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0018/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/30

Usnesení číslo: 4236/RMOb-Sle/1014/75
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 22 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 6. 3. 2014

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0019/14
Odvolání z komisí pana Ing. Jiřího Šárka.
 
Usnesení číslo: 4237/RMOb-Sle/1014/75

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 pana Ing. Jiřího Šárka z funkce předsedy a člena komise životního prostředí, dále z funkce člena

komisí bezpečnosti a veřejného pořádku a pro vydávání Slezskoostravských novin, s účinností
od 7.3.2014.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 14.03.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0036/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Heřmanice - p. Grünberger
 
Usnesení číslo: 4238/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním  vodovodní přípojky na části pozemku p.p.č. 705  v k.ú.

Heřmanice, k pozemku p.č.st. 901 v k.ú. Heřmanice, investora stavby:

XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX
bytem: XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.p.č. 705 - ostatní plocha - zeleň o výměře 11 m2 z celkové výměry 5004 m2  v
k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/30

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení vodovodní přípojky vlastním nákladem,
vedoucí k pozemku p.č.st.  901 v k.ú. Heřmanice, v rámci hlavní stavby "Vodovodní přípojka pro
provozovnu prádelny", k.ú. Heřmanice, ul. Václavíkova parc.č.st. 901 .

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – vodovodní
přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky  a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0039/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Heřmanice - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4239/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním  podzemního elektrického vedení NN 0,4kV (dále jen

"Soustava")  na částech pozemků p.p.č. 476/1, p.p.č. 35/11 a v místní komunikaci ul. Záblatská,
  v k.ú. Heřmanice, v rámci stavby "Ostrava 35/6 Dočkal, přípojka NNk",  investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k částem pozemků p.p.č. 476/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3 m2 z celkové
výměry 13977 m2   a p.p.č. 35/11 - zahrada o výměře 1 m2 z celkové výměry 777 m2 v k.ú.
Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/30

IČ: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení podzemního elektrického vedení NN 0,4kV
(dále jen "Soustava") vlastním nákladem, v rámci hlavní stavby "Ostrava 35/6 Dočkal, přípojka
NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady – "Soustavy"
na pozemcích, respektive částech pozemků p.p.č. 476/1 a 35/11, vše v k.ú. Heřmanice, a to
vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a  povinnost strpět zřízení stavby na
shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby "Soustavy"  a
právo provádět na "Soustavě" úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0040/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4240/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním  podzemní kabelové přípojky  NN 0,4kV  na části  pozemku

p.č. 1551/1 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Ova, Slezská Ostrava, příp. NNk, p.Cigánek",
  investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 1551/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 18 m2 z celkové
výměry 5300 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/30

IČ: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení podzemní kabelové přípojky  NN 0,4kV, v
rámci hlavní stavby "Ova, Slezská Ostrava, příp. NNk, p.Cigánek".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení  stavby na vlastní náklady– podzemní
kabelové přípojky NN 0,4kV na pozemku, respektive části pozemku p.č. 1551/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět
zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný
pozemek  po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby podzemní
kabelové přípojky NN 0,4kV a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace
nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0041/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Slezská Ostrava "Slezská Ostrava Jan Marie QT TECHNIK" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4241/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním přeložky části nadzemního vedení NN na části  pozemku

p.č. 5607 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Slezská Ostrava Jan Marie QT TECHNIK",
  investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

na části pozemku p.č. 5607 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3 m2 z celkové výměry
1943 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/30

IČ: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení přeložení části nadzemního vedení  NN, v
rámci hlavní stavby "Slezská Ostrava Jan Marie QT TECHNIK".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady  – přeložení
části nadzemního vedení NN na pozemku, respektive části pozemku p.č. 5607 v k.ú. Slezská
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět
vedení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přeložené
části nadzemního vedení NN a právo provádět na přeložce úpravy za účelem její modernizace
nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0066/14
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Kunčice nad Ostravicí
- manž. Hájkovi
 
Usnesení číslo: 4242/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovitosti - pozemku  p.č. 233 - ostatní plocha - silnice o celkové

výměře 1561 m2  v  k.ú.  Kunčice  nad Ostravicí,  s umístěním a realizací stavby  "přístavby
rodinného domu ", na  pozemku p.č. 184 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, investorů stavby :
manželé
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXX
XXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0067/14
Předkupní právo - výkup ideál. 1/2 garáže na pozemku p.č.608/21 v k.ú. Slezská
Ostrava,obec Ostrava - p. Rybář
 
Usnesení číslo: 4243/RMOb-Sle/1014/75

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/30

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

podíl ideál. 1/2 řadové patrové garáže na pozemku p.č.608/21 zastavěná plocha a nádvoří o
výměře 23 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, spoluvlastníka:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXX XXXX XX
XXXX XXXXXX

 

za kupní cenu 15.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0069/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Slezská Ostrava - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 4244/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním 3 ks HDPE trubek  na částech pozemků p.č. : 1430/3,

1430/4, 1430/5, 1462/1, 1464/1, 1466/1, 1467/2, 1478/1, 1539/1, 1564, 1565/1 a 1569, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, v rámci stavby "OMS PODA - Ostrava, ul. Bohumínská a Na Kamenci" (čís.
zakázky KVZ-666/13),  investora stavby:

PODA a.s.
se sídlem : 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 258 16 179

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k částem níže uvedených pozemků p.č.:
1430/3 - ostat.pl. - jiná pl.              o výměře:           1 m2      z celkové výměry:   1176 m2  
1430/4 - ostat.pl. - ostat.kom.                                 3 m2                                   1652 m2       
1430/5 - ostat.pl. - jiná pl.                                       6 m2                                   1510 m2       



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/30

1462/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                                 6 m2                                   2854 m2        
1464/1 - ostat.pl. - zeleň                                       36 m2                                   1914 m2         
1466/1 - ostat.pl. - zeleň                                     185 m2                                  27209 m2                               

1467/2 - zastav.pl.a nádvoří - spol.dvůr                    80 m2                                    4441 m2

1478/1 - ostat.pl. - zeleň                                     214 m2                                   38465 m2

1539/1 - ostat.pl. - jiná pl.                                   223 m2                                   15753 m2

1564    - zastav.pl. a nádvoří s č.pop.1083              10 m2                                      836 m2

1565/1 - zastav.pl. a nádvoří s č.pop.1338                3 m2                                     1116 m2          
1569    - ostat.pl. - zeleň                                       27 m2                                    1188 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

PODA a.s.
se sídlem: 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 258 16 179

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení 3 ks HDPE trubek vlastním nákladem,
v rámci hlavní stavby "OMS PODA - Ostrava, ul. Bohumínská a Na Kamenci" (čís. zakázky
KVZ-666/13).

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady – 3 ks
HDPE trubek na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.:  1430/3, 1430/4, 1430/5, 1462/1,
1464/1, 1466/1, 1478/1, 1539/1, 1564, 1565/1 a 1569 vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a  povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby stavby a
právo provádět na stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0072/14
Vzetí na vědomí realizace stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu v k.ú.
Muglinov - SMO
 
Usnesení číslo: 4245/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci stavby,  bezúplatný vstup a   právo provést stavbu  na níže uvedených pozemcích  p.p.č.:

                                                                        předpokládaná      z celkové výměry



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/30

                                                                        délka trasy (m)      (m2)
283/3    - ostat.pl. - ostat.kom.                                     22                        523
283/5    - ostat.pl. - jná pl.                                           45                         688
402/13  - ostat.pl. - ostat.kom.                                       1,5                       13
197/12  - ostat.pl. - ostat.kom.                                     16                       1339
197/2    - ostat.pl. - zeleň                                             78,7                    4211
197/10  - ostat.pl. - ostat.kom.                                       0,5                      754         
403       - ostat.pl. - ostat.kom.                                     10                       1892
204/3    - ostat.pl. - ostat.kom.                                     27                         536
197/1    - ostat.pl. - ostat.kom.                                   235,5                    22114
197/8    - ostat.pl. - ostat.kom.                                       9                          657
197/7    - ostat.pl. - ostat.kom.                                       7                          403
197/9    - ostat.pl. - ostat.kom.                                       6                          373
197/6    - ostat.pl. - ostat.kom.                                     13                          347
180/1    - ostat.pl. - ostat.kom.                                     35,5                      2127
408/1    - ostat.pl. - ostat.kom.                                   208                         1442
421/14  - ostat.pl. - zeleň                                             11,5                      4040
p.č.st. 12/5 - zastav.pl. a nádvoří s č.pop. 66                                              2367
vše v k.ú. Muglinov,  za účelem umístění, realizace a provozování 3 ks HDPE chrániček, v rámci
dílčí stavby "Trasa 12.64 ZŠ Pěší - OU", která je součástí hlavní stavby pod názvem "Rozvoj
metropolitní komunikační infrastruktury SMO", jejíž investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
za splnění podmínek, že :
- min. 30 dní před zahájením vlastních výkopových prací bude zdejší odbor TSKZaH požádán
o povolení zvláštního užívání místních komunikací, chodníků nebo veřejné zeleně dle zák.č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ust. § 25 odst. 6 písm. c,d
- případné výkopy budou po dobu odkrytí zajištěny dodavatelem pro bezpečnost dopravního
provozu a pohybu chodců
- v případě vedení kabelů v chodníku, bude požadována oprava krytu (předláždění) chodníku v
místě rýhy k nejbližší obrubě, ostatní stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do původního
stavu
- práce budou prováděny tak, aby co nejméně utrpělo životní prostředí, se vzniklými odpady
bude nakládáno podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
včetně předpisů vydaných k jeho provedení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0073/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Slezská Ostrava - manž. Schwarzovi
 
Usnesení číslo: 4246/RMOb-Sle/1014/75

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/30

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací stavby, bezúplatným vstupem a provedením stavby - odpojení plynové přípojky, na

části pozemku p.č.: 1552 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 5 m2 z celkové výměry
3169 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném katastrálním snímkem, který je přílohou
tohoto materiálu,  v rámci hlavní stavby "Stavební úpravy RD Slezská Ostrava, č.p. 1394", na
pozemkup.č. 1577/2, k.ú. Slezská Ostrava,  investorů stavby :

manželé
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem : XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

za splnění podmínek, že:
- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného
pozemku technikou
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou hrazeny
veškeré
škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání

 
2) souhlasí
 se vstupem na pozemek za účelem úpravy vodovodní přípojky a  umístění  vodoměrné šachty

  na části pozemku p.č. 1552 a v místní komunikaci ul. Nad Ostravicí  v k.ú. Slezská Ostrava, k
pozemku p.č. 1577 v k.ú. Slezská Ostrava, investorů stavby:

manželé
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 1552 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2 m2 z celkové výměry 3169 m2  v
k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných :

manželé
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

za účelem udělení práva provést stavbu, a to úpravy vodovodní přípojky a zřízení vodoměrné
šachty vlastním nákladem, vedoucí k pozemku p.č.  1577/2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci hlavní



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/30

stavby "Stavební úpravy RD Slezská Ostrava, č.p. 1394", k.ú. Slezská Ostrava, ul. Nad Ostravicí
18 .

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – umístění
  vodovodní přípojky a umístění vodoměrné šachty na pozemku, respektive části pozemku p.č.
1552 v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a
povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky a vodoměrné šachty a právo provádět na přípojce a vodoměrné šachtě úpravy za účelem
jejich modernizace nebo zlepšení jejich výkonností.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0075/14
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Slezská Ostrava - RWE GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4247/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním NTL plynovodu a 14 ks plynovodních přípojek, včetně

jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  na
částech pozemků p.č. 693, 610/1, 750 vše  v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "REZIDENCE
SVATÁ TROJICE", v k.ú. Slezská Ostrava,  investora stavby:
RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem : Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem
IČ: 272 95 567

 
2) rozhodla
  

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem  níže
uvedených pozemků p.č.:

693     - ostat.pl. - ostat.kom.                    o výměře   15,2  m2        z celkové výměry    541 m2

610/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                                    16,2  m2                                   3571 m2

750     - ostat.pl. - ostat.kom.                                    15    m2                                   7398  m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/30

v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení a zřízení NTL plynovodu a 14 ks
  plynovodních přípojek, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby "REZIDENCE SVATÁ TROJICE" v k.ú. Slezská
Ostrava.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení a zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 693, 610/1 a 750, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a
povinnost strpět vedení a zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení a zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
plynárenského zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0076/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost "Ostrava,
p.Markovská, příp. NNk", v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4248/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části  pozemku

p.č. 4484 a místní komunikaci ul. Pikartská, v  k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Ostrava,
p.Markovská, příp.NNk",    investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/30

 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti
k části pozemku p.č. 4484 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 8 m2 z celkové výměry
12628 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci
hlavní stavby "Ostrava, p.Markovská, příp. NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – zemní
kabelové přípojky NN 0,4 kV na pozemku, respektive části pozemku p.č. 4484 v k.ú. Slezská
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět
vedení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby zemní
kabelové přípojky NN 0,4 kV   a právo provádět na zemní kabelové přípojce NN 0,4kV úpravy
za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0077/14
Prodej pozemku p.č. 2579/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž. Konvičkovi
 
Usnesení číslo: 4249/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.č. 2579/9 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 197 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, odděleného geometrickým plánem č. 3630-35/2013 ze dne 25.11.2013 z
pozemku p.č. 2579/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 845 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, žadatelům:

manželé
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/30

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 140.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0078/14
Souhlas s postupem při odstraňování staveb řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4250/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požadovat odstranění nadzemní části staveb garáží soukromých vlastníků, umístěných na

pozemcích statutárního města Ostrava,svěřených městskému obvodu Slezská  Ostrava, bez
základové desky, v případech provádění demolice stavby garáže

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0079/14
Projednání prodeje pozemku p.č.630/1 jehož součástí je objekt k bydlení na ulici
Frýdecká 21/422 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 4251/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout

o prodeji pozemku p.č.630/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 396 m2, na němž je umístěn
objekt k bydlení č.p. 21, na ulici Frýdecká 422, který je jeho součástí, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.945.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu
kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,
žadatelům:

manželé

XXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX
X



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/30

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0080/14
Vzetí na vědomí realizace stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu
"Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Na Druhém a Pěší" v k.ú. Muglinov - SMO
 
Usnesení číslo: 4252/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci stavby,  bezúplatný vstup a   právo provést stavbu  na níže uvedených pozemcích  p.p.č.:

                                                                   předpokládaná                    z celkové výměry
                                                                   délka dotčení (m):               (m2)
                                                            nové sítě     znefunkčnění
                                                                              stávajících sítí
402/6    - ostat.pl. - ostat.kom.                   138                140                             512
402/7    - ostat.pl. - ostat.ko.                      306                249                           1769
397       - ostat.pl. - zeleň                              1                                                 1614
197/2    - ostat.pl. - zeleň                              2                    1                            4211
197/10  - ostat.pl. - ostat.kom.                       0,6                 1                             754
204/3    - ostat.pl. - ostat.kom.                       1,6                 3                             536        
336/2    - ostat.pl. - ostat.kom.                     63                  48                             156
402/12  - ostat.pl. - ostat.kom.                       0,4                 0,4                             2
402/13  - ostat.pl. - ostat.kom.                                                                             13
403       - ostat.pl. - ostat.kom.                     12                  20                           1892
402/5    - ostat.pl. - ostat.kom.                      23                 13                             166
326/10   - zahrada                                         0,5                                                722
335/4     - ostat.pl. - ostat.kom.                                                                          129
267        - ostat.pl. - ostat.kom.                      1,6                                              1035
vše v k.ú. Muglinov,  za účelem umístění nového vodovodního řadu V1 a V2 - dimenze De110
(De160) a nové kanalizační stoky A - dimenze DN400, přepojení stávajících vodovodních
a kanalizačních přípojek a znefunkčnění kanalizačních a vodovodních řadů, v rámci stavby
"Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Na Druhém a Pěší",  jejíž investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
za splnění podmínek, že :
- min. 30 dní před zahájením vlastních výkopových prací bude zdejší odbor TSKZaH požádán
o povolení zvláštního užívání místních komunikací, chodníků nebo veřejné zeleně dle zák.č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ust. § 25 odst. 6 písm. c,d



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/30

- povrch komunikace, opravované v rámci revitalizace sídliště Muglinov (úsek mezi ul. Lepařova
a Křížkovského), je požadován opravit v místě vedení vodovodu v šířce jednoho jízdního pruhu,
ostatní povrchy komunikací požadujeme opravit v místě rýhy k nejbližší obrubě (krajnici)
- budou respektovány podmínky, uvedené ve stanovisku odboru technické správy komunikací,
zeleně a hřbitovů ze dne 17.02.2014, č.j. SLE/2480/14/TSKZaH/Sý

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0081/14
Projednání prodeje pozemku p.č.900, jehož součástí je objekt k bydlení na ulici
Holvekova 225/42 v k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4253/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout
o prodeji pozemku p.č.900, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 506 m2, na němž je umístěn
objekt k bydlení č.p. 225, na ulici Holvekova 42, který je jeho součástí, vše v k.ú. Kunčičky, za
dohodnutou kupní cenu ve výši 2.355.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

2. vzít na vědomí a souhlasit
s vyloučením nevyhovující nabídky z výběrového řízení na prodej pozemku p.č.900, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 506 m2, na němž je umístěn objekt k bydlení č.p. 225, na ulici
Holvekova 42, který je jeho součástí, vše v k.ú. Kunčičky, žadatele:

XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0082/14
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu v k.ú.
Slezská Ostrava - SMO
 
Usnesení číslo: 4254/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/30

 realizaci stavby,  bezúplatný vstup a   právo provést stavbu  na níže uvedených pozemcích  p.č.:
                                                                        předpokládaná      z celkové výměry
                                                                        délka trasy (m)      (m2)
5036     - zastav.pl. a nádvoří s č.pop. 1418                                             2417
5035     - ostat.pl. - ostat.kom.                                    66                       1982
5034     - ostat.pl. - ostat.kom.                                   272,5                    3995
5081/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                                     55,5                    2955
5082     - trvalý travní porost                                           9,5                     458
2551     - ostat.pl. - ostat.kom.                                       6,5                    3747        
5634     - ostat.pl. - ostat.kom.                                    162,5                     442
5635     - ostat.pl. - ostat.kom.                                       5,5                      337
5636     - ostat.pl. - ostat.kom.                                     49,5                      133
5637     - ostat.pl. - ostat.kom.                                     51                         130
5638     - ostat.pl. - ostat.kom.                                       2                         535
5640/6  - ostat.pl. - ostat.kom.                                       2                         973
vše v k.ú. Slezská Ostrava,  za účelem umístění, realizace a provozování 3 ks HDPE chrániček, v
rámci dílčí stavby "Trasa 12.65 ZŠ Chrustova - OS na sloupu 532/27, ul. Michálkovická", která
je součástí hlavní stavby pod názvem "Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO",
jejíž investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
za splnění podmínek, že :
- min. 30 dní před zahájením vlastních výkopových prací bude zdejší odbor TSKZaH požádán
o povolení zvláštního užívání místních komunikací, chodníků nebo veřejné zeleně dle zák.č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ust. § 25 odst. 6 písm. c,d
- případné výkopy budou po dobu odkrytí zajištěny dodavatelem pro bezpečnost dopravního
provozu a pohybu chodců
- v případě vedení kabelů v chodníku, bude požadována oprava krytu (předláždění) chodníku v
místě rýhy k nejbližší obrubě, ostatní stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do původního
stavu
- práce budou prováděny tak, aby co nejméně utrpělo životní prostředí, se vzniklými odpady
bude nakládáno podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
včetně předpisů vydaných k jeho provedení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0083/14
Nájem pozemku pod garáží u ulice Keramická, k.ú.Hrušov
 
Usnesení číslo: 4255/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/30

 nepronajmout pozemek p.č. 1795/25 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č. 311, ul.Keramická
v k.ú. Hrušov, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0084/14
Nájem pozemků pod garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4256/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu pozemku p.č. 1889/2 o výměře 18 m2 pod řadovou garáží ev.č. 550, ul. Olbrachtova

  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:
manželé:
XXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
společně a nerozdílně

b) o nájmu pozemku p.č. 5234 o výměře 25 m2 pod řadovou garáží ev.č. 835 ul. Mírová Osada 
v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:
XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX X X X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX
společně a nerozdílně

c) o nájmu pozemku p.č. 1038/17 o výměře 18 m2 pod řadovou garáží bez ev.č., ul. Polní
Osada  v k.ú.   Kunčičky, vlastníku garáže:
XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

d) o nájmu pozemku p.č. 5191/16 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č. 883 ul. Mírová
Osada  v k.ú.   Slezská Ostrava, vlastníku garáže:
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX X X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X X XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/30

e) o nájmu pozemku p.č. 1819 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží  ev.č. 577, ul. Chittussiho  v
k.ú. Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXX X X X XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
společně a nerozdílně

na  dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
75,-Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0085/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí - PARADOX STEEL s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4257/RMOb-Sle/1014/75

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním plynovodní přípojky, včetně jejich součástí, příslušenství,

opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  na části pozemku p.č. 813/16  v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rámci stavby "Nová hala firmy Paradox Steel", v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí,  investora stavby:
PARADOX STEEL s.r.o.
se sídlem : Ostrava - Svinov, Polanecká 820, PSČ 721 00
IČ: 258 83 429

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části

pozemku p.č. 813/16 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 10 m2 z celkové výměry
4026 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

PARADOX STEEL s.r.o.
se sídlem: Ostrava - Svinov, Polanecká 820, PSČ 721 00
IČ: 258 83 429

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení plynovodní přípojky, včetně jejich součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby
"Nová hala firmy Paradox Steel" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/30

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemku, respektive části  pozemku p.č.: 813/16 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a povinnost strpět
zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynárenského
zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo
zlepšení jeho výkonnosti.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


